

Årsredovisning

för

Burnt Oak Partners Nordic AB

556973-0731

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Svensson, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Burnt Oak Partners Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet kring rådgivning till företag och organisationer kring Sourcing och M&A transaktioner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 867	7 278	8 143	10 934
Resultat efter finansiella poster	-438	456	76	435
Soliditet (%)	2,0	12,2	38,9	56,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av ökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	3 909	369 799	433 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		369 799	-369 799	0
Årets resultat			-334 659	-334 659
Belopp vid årets utgång	60 000	373 708	-334 659	99 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 708
årets förlust	-334 659
	39 049
disponeras så att i ny räkning överföres	39 049
	39 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 866 607	7 277 697
Övriga rörelseintäkter	117 430	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 984 037	7 277 697

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-12 844 515	-6 314 927
Övriga externa kostnader	-422 984	-471 182
Övriga rörelsekostnader	-152 765	-17 653
Summa rörelsekostnader	-13 420 264	-6 803 762
Rörelseresultat	-436 227	473 935

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 151	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 415	-354
Summa finansiella poster	-2 264	-304
Resultat efter finansiella poster	-438 491	473 631

Resultat före skatt

-438 491 **473 631**

Skatter

Skatt på årets resultat	103 832	-103 832
Årets resultat	-334 659	369 799

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 891 205

2 725 170

Övriga fordringar

139 311

126 847

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 384 128

327 199

Summa kortfristiga fordringar

4 414 644

3 179 216

Kassa och bank

Kassa och bank

552 509

376 981

Summa kassa och bank

552 509

376 981

Summa omsättningstillgångar

4 967 153

3 556 197

SUMMA TILLGÅNGAR

4 967 153

3 556 197

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

373 708

3 909

Årets resultat

-334 659

369 799

Summa fritt eget kapital

39 049

373 708

Summa eget kapital

99 049

433 708

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 955 438

2 572 950

Skatteskulder

0

268 642

Övriga skulder

110 153

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

802 513

280 897

Summa kortfristiga skulder

4 868 104

3 122 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 967 153

3 556 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 700	1 106 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 106 700	1 106 700
Ingående avskrivningar	-1 106 700	-1 106 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 106 700	-1 106 700
Utgående redovisat värde	0	0

Anders Svensson
Anders Svensson
Verkställande direktör
2024-04-12

Johan Askervi
Johan Askervi
Styrelseledamot
2024-04-15

Billy Carlzon
Billy Carlzon
Styrelseledamot
2024-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

Anton Spinnars
Anton Spinnars
Auktoriserad revisor
